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ZMIANY W BUDŻECIE, PODATKI I PROJEKT REZOLUCJI, CZYLI  

W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA 

25 października w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 na wniosek Prezydenta Miasta Krakowa 

została zwołana 121. nadzwyczajna sesja Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! POCHÓWKI EKOLOGICZNE, PLANETA LEM I KWESTIE 

KOMUNIKACYJNE 

Losy klubu „Wiewiórka” w miejscu planowanej budowy Planety Lem, 

komunikacja miejska w rejonie budowy linii tramwajowej KST IV oraz 

roboty budowlane przy ul. Rogozińskiego, to tematy interpelacji 

radnego Łukasza Maślony, natomiast radny Łukasz Sęk porusza temat 

ekologicznych pochówków. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BUDOWA LINII TRAMWAJOWEJ NA OSIEDLE KLINY 

Klub radnych Nowoczesny Kraków złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczący budowy linii tramwajowej do 

osiedla Kliny. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276468,30,komunikat,_zmiany_w_budzecie__podatki_i_projekt_rezolucji__czyli_w_najblizsza_srode_sesja_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276568,2086,komunikat,pochowki_ekologiczne__planeta_lem_i_kwestie_komunikacyjne.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/276520,2245,komunikat,budowa_linii_tramwajowej_na_osiedle_kliny.html
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DOTACJE DLA UKS, RUCH W REJONIE UL. KURCZABA I PROBLEM NA UL. 

LANGIEWICZA 

Zmiana organizacji ruchu i remont w rejonie ul. Kurczaba, zły stan ulicy 

Langiewicza oraz sprawa dotacji dla Uczniowskiego Klubu Sportowego 

działającego przy Szkole Podstawowej nr 26 – to tematy interpelacji 

złożonych przez radnego Artura Buszka, wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Krakowa. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WYGAŚNIĘCIE MANDATU RADNEGO RAFAŁA KOMAREWICZA 

Komisarz Wyborczy w Krakowie stwierdził wygaśnięcie mandatu 

radnego Rafała Komarewicza. Oznacza to, że Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa nie jest już radnym, w związku z wyborem na posła na 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

LISTA SPRAW DO POPRAWY W TYŃCU 

W sprawie problemów komunikacyjnych, bezpieczeństwa na drodze, 

oświetlenia czy niebezpiecznych poboczy, które utrudniają życie 

mieszkańcom Tyńca interpelację składa Łukasz Gibała. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

WNIOSKI I PISMA 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji rozpocznie się o godz. 

8:45 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

POSIEDZENIA KOMISJI: 25 października, środa 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276512,2086,komunikat,dotacje_dla_uks__ruch_w_rejonie_ul__kurczaba_i_problem_na_ul__langiewicza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276475,30,komunikat,wygasniecie_mandatu_radnego_rafala_komarewicza.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276419,2086,komunikat,lista_spraw_do_poprawy_w_tyncu.html
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Radni zajmą się skargami, wnioskami, petycjami oraz pismami wpływającymi do 

komisji. 

INWESTYCJE W RAMACH INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ 

O godz. 9.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej. 

Radni zapoznają się z informacją Zarządu Infrastruktury Sportowej  

o inwestycjach już zrealizowanych, w trakcie realizacji oraz zaplanowanych do 

wykonania w roku 2023 w zakresie infrastruktury sportowej na terenie Miasta 

Krakowa. 

KORESPONDECJA I SPRAWY BIEŻĄCE 

O godz. 9.15 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Praworządności. 

Radni rozpatrzą korespondencję oraz zajmą się sprawami bieżącymi 

wpływającymi do Komisji.  

ZANIECZYSZCZENIA POWIETRZA Z TRANSPORTU 

Posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza rozpocznie się o godz. 

9.30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni dyskutować będą o zanieczyszczeniu powietrza z transportu w Krakowie – 

prezentacja danych z pilotażu UMK – AIRLY. 

WYBORY ŁAWNIKÓW 

Zespół opiniujący ds. wyboru ławników spotka się o godz. 9.45 w sali 

302 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.   

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu 

Okręgowego i sądów rejonowych dla Miasta Krakowa na kadencję 2024-2027 

(druk nr 3671). 

https://bip.krakow.pl/?dok_id=103306&sub=komisja&query=id%3D1230
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Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 10.00 – 121. nadzwyczajna sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad Rady 

Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący 

Rady Miasta Krakowa) 

MAŁGORZATA JANTOS, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY  

I OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 19.00  - koncert Orkiestry Barokowej „Symfonie młodego Haydna”, Aula 

Florianka, ul. Sereno Fenn’a 15 (zaproszenie: Akademia Muzyczna im. Krzysztofa 

Pendereckiego) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK: 25 października, środa 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


